Obec Horny Vadi¢ov
02345, Horny Vadi¢ov, €. 160

Cislo
dokladu
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Objednavky za obdobie od 1.10. 2020 - 31.10. 2020

Obnos
Dodavatel dokladu
50192442 SIDOR s.r.0. 36,78
Belanského 91/58 02401 Kysucké Nové Mesto
36390445 STROB-SLOVAKIA s.r.0. 255,94
Neslu$ska cesta 651 02401 Kysucké Nové Mesto
43904564 S. H. - Stanislav Hruby, s.r.o. 105,00
Neslu$a 389 02341 Kysucké Nové Mesto
Svetelné dekoracie s.r.0. 860,00
Hlavacikova 23 84105 Bratislava
47864729 GEOMER Zilina s.r.0. 272,40
Hollého 401/64 01001 Zilina
28645995 Bludovicky Svaty Jan s.r.o. 636,90
Horni Bludovice 307 73937 Horni Bludovice
46589589 Peter Duréansky 120,00
Duréina 232 01501 Duréina
46589589 Peter Duréansky 300,00
Duréina 232 01501 Duréina
41081889 Viliam Hornadek - ZIVO 180,00
Dubova 3273/33 01007 Zilina
35434635 Augustin Janosik - TLACIAREN JANOSIK 89,27
Namestie slobody €.67 02401 Kysucké Nové Mesto
19046046 PPHU KONSTAL - Andrzej Kurnik 2 630,00
Krasne Lasocice 102 34620 Jodlovnik
47192917 PC Support, s.r.o. 499,00

Martina Razusa 1154/70 01001 Zilina
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Datum  Cislo
vystavenia zmluvy

06.10.2020

07.10.2020

13.10.2020

19.10.2020

22.10.2020

15.10.2020

21.10.2020

16.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

08.09.2020

Schvalil

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kaderik Miroslav
Starosta obce

Text

Oprava plyn.kotla 652/6

Vodomery,Srobenie,gul.ventil

Uprava koryta rieky - zosun svahu -
"u Adamka na Kosariskach"

Svetelna vyzdoba adventného venca

Geometricky plan pre zriadenie
kompostame

Kovové regéle do archivu

Viyvoz a zneSkodnenie odpadovych vod z
COV pri OcU

Viyvoz a zneSkodnenie odpadovych vod z
COV pri BD 651,652

Viykony vysokozdviznej ploSiny
pri Udrzbe verejného osvetlenia,

osadeni ziaroviek na vianoCny stroméek

Kancelarske potreby

Plechové garaz pre hasicov

Oprava PC - matrika, kontrola Winlbeu
SQL



2020106

2020107

2020108
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2020110

47192917 PC Support, s.r.0.
Martina Razusa 1154/70 01001 Zilina

41566131 Ing. Andrej Mi¢ica ICI
Martina Razusa 01001 Zilina

41566131 Ing. Andrej Migica ICI
Martina Razusa 01001 Zilina

47459824 REKLAMA mk, s.r.o.
Vajanského 394 02401 Kysucké Nové Mesto

37812581 Zakladna Skola
Horny Vadicov 277 02345 Horny Vadicov

649,00

34,57

455,51

19,68

369,60

s DPH

s DPH
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02.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kaderik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kéacerik Miroslav
Starosta obce

Priprava konsolidacie,oprava PC starosta

Tonery

Kable, zasuvky, prechodné listy -

prislusenstvo k PC

Tabula odberné miesto COVID-19

Obedy na celoplo3né testovanie covid-19



